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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 MACCARIELLO               ELVIRA            26/09/1966 CE 121,5 2014 0 0 0 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 D'ANDREA                  NICOLA            18/03/1963 CE 117 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 DI MIELE                  ANNA              30/08/1974 FR 105 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 SERRA                     GAETANO           28/01/1981 CE 101 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 GIOVENALE                 ANTONIA           03/01/1981 CE 90 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 GRAVANTE                  ANNA GIUSEPPINA   09/11/1969 CE 86 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 RAFFONE                   VEGA              18/05/1964 CE 80 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 PAPA                      LUIGI             24/05/1978 CE 66,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 MIGLIOZZI                 GIOVANNA          18/08/1983 CE 65 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 VITALE                    ROSA              28/02/1975 CE 62,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 DELLE FEMINE              MARIALUISA        06/05/1979 CE 62 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 VALLE                     FRANCESCO         15/08/1966 EE 61 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 FUSCO                     ASSUNTA           14/08/1978 CE 60 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 DI PINTO                  VALERIO           03/02/1985 AV 49 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 LETIZIA                   VINCENZO          18/02/1983 CE 48 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 RUSSO                     ANNA              15/01/1977 EE 46 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 PUORTO                    ROSA              22/10/1958 CE 46 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 PEPE                      GIOVANNA          08/02/1983 CE 45 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 NUCIFORO                  GIUSEPPINA        08/11/1986 FG 42 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 TANA                      EMMA              08/09/1986 CE 42 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 RAUSO                     ALESSANDRO        01/10/1983 CE 42 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 LAURENZA                  MARIA             28/04/1980 CE 41,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 CICCARELLI                FIORELLA          09/10/1985 AV 41,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 CATURANO                  GIOVANNI          17/07/1986 CE 38 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 MASTROCINQUE              LUCA              03/12/1982 NA 36 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 D'AMBROSIO                CARMELA           16/03/1967 NA 36 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 MUSONE                    PASQUALINO        18/01/1969 CE 36 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 RAGOZZINO                 MARIAROSARIA      23/05/1967 CE 34 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 LEO                       ROSA              13/07/1985 CE 34 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 DIMARTINO                 DOMENICO          07/02/1974 NA 34 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 VATIERO                   RITA              08/02/1983 CE 33,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 SANTONASTASO              ROSALIA           21/04/1980 CE 33 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 PROTO                     LUISA             02/02/1974 CE 33 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 FLORIO                    MARIA             15/02/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 RUSSO                     MARIAROSARIA      04/05/1973 AV 33 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 VASTANO                   ASSUNTA           26/02/1973 CE 33 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  37 NIUTTA                    MARGHERITA        13/07/1978 NA 32,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  38 PIERRO                    GIUSEPPE          03/07/1971 NA 32,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  39 TRAETTINO                 GIOVANNA          18/12/1980 CE 32 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  40 SIMEONE                   EMMA              16/10/1987 CE 32 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  41 NAPOLETANO                MARIA             20/01/1981 CE 32 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  42 GUARINO                   MARIA ROSARIA     02/05/1963 BN 30,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  43 MEROLA                    ANNA FILOMENA     17/05/1983 CE 30 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  44 PALLADINO                 SARA              03/10/1972 CE 29 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  45 PETRILLO                  ANTONIETTA        03/01/1966 CE 29 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  46 MALLARDO                  ANTONIETTA        24/06/1986 CE 29 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  47 DE LUCIA                  GIULIANA          09/05/1978 CE 29 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  48 MASSARO                   LOREDANA          13/05/1988 BN 28,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  49 AMATO                     ELIANA            30/01/1974 BN 28 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  50 MAIO                      MARIA MADDALENA   09/02/1986 CE 28 2014 0 0 0 L
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  51 DICOSTANZO                IVANA             28/06/1983 AV 28 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  52 SORRENTINO                ISIDORO           27/02/1973 SA 27,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  53 BALLETTA                  ANTONIO LUIGI     07/11/1983 CE 27,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  54 BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE 27 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  55 TONZIELLO                 MARIAPIA          27/03/1988 CE 27 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  56 SACCONE                   ROBERTO           03/01/1966 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  57 DE LISI                   DARIO             26/08/1987 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  58 CRESCENZO                 MICHELE           05/08/1981 SA 26,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  59 LANDI                     MASSIMO           14/09/1972 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  60 IADEROSA                  MILENA            26/03/1978 CE 26 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  61 RUSSO                     GIOVANNI          28/10/1970 CE 26 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  62 PASQUARIELLO              ARTURO            20/11/1986 CE 26 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  63 DI FOGGIA                 VINCENZO          11/07/1978 CE 25,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  64 RESTIVO                   GIOVANNA          28/04/1985 CE 25 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  65 PETTE                     ALESSANDRA        08/01/1976 NA 25 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  66 CARDONE                   DOMENICO          09/05/1980 CE 24,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  67 RUSSO                     ELISABETTA        31/07/1977 NA 24,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  68 IANNARELLA                ALFONSO           21/12/1958 NA 24 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  69 TONZIELLO                 GIROLAMO          04/10/1955 NA 24 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  70 RAGOZZINO                 GIANCARLO         01/09/1975 CE 23 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  71 CASABURO                  GIUSEPPE          08/04/1963 CE 22 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  72 RASCATO                   ANDREA            22/07/1965 CE 20,5 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  73 NATALE                    RAFFAELE          03/04/1973 NA 19 2014 0 0 0 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  74 SABATINO                  LEOPOLDO          23/07/1976 CE 17,5 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 MAURIELLO                 ROSARIA           31/01/1979 BN 49 2014 0 0 0 D
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 CAPASSO                   LOREDANA          03/11/1971 CE 43 2014 0 0 0 Q
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 TESORELLO                 ROSALBA           18/06/1968 NA 43 2014 0 0 0 D
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 FIDANZIO                  MARIACARMINA      15/05/1979 NA 41 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 SCHAEFER                  ROBERTO           27/04/1972 EE 41 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 RICCIO                    MARCO             04/02/1987 CE 35 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 SANTORO                   TERESA            07/10/1975 CE 32,5 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 ANGELINO                  LUIGI             19/03/1983 NA 32 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 MAROTTA                   TAMARA            06/12/1976 CE 29 2014 0 0 0 D
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 PALLADINO                 MARIA             21/05/1963 CE 27,5 2014 0 0 0 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 CIPULLO                   GIOVANNA          25/11/1985 CE 24 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 RIVETTI                   FEDERICA          08/12/1992 CE 82,5 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 ZENARI                    ANNA              15/06/1978 CE 68 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 FOGLIA                    ANNAGIULIA        06/07/1981 CE 61 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 LEARDI                    ANNAMARIA         12/12/1970 CE 40 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 FRANCESCONE               ROSA              07/08/1976 CE 37 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 CARDONE                   SALVATORE         29/05/1982 NA 36 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 LAURENZA                  MARCO             16/08/1976 CE 33,5 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 CENNAMO                   MARTINA           07/09/1991 NA 33,5 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 MATARESE                  IDA               10/11/1975 CE 33 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 MATTIELLO                 FRANCESCO         27/09/1976 CE 33 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 MONETTI                   GIUSEPPE          27/04/1985 NA 32 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 PLUMITALLO                SECONDINO         11/09/1970 CE 31 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE 26,5 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 ZOLLO                     ANGELO            24/07/1964 CE 26 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 D'ALO'                    RITA              28/04/1974 NA 25,5 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 VENTRIGLIA                ASSUNTA           27/08/1973 CE 25 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 GIROFFI                   GIUSEPPE          21/04/1988 PN 23,5 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 TRAMONTANO                MARCO             10/08/1985 NA 21 2014 0 0 0 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 CAPUTO                    NICOLETTA         05/02/1984 CE 18,5 2014 0 0 0 Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 CORRERA                   ANIELLO           09/12/1983 CE 18,5 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 AMBROSINO DI BRUTTOPILO   ANTONIO           25/01/1982 NA 18,5 2014 0 0 0 D



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 MAZZONE                   FRANCESCA         03/09/1984 CE 18,25 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 MEROLA                    EMANUELA          26/07/1988 CE 18 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 SAVARESE                  ASSUNTA           28/02/1964 NA 16 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 COLELLA                   RAFFAELE          25/08/1984 CE 15,5 2014 0 0 0 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  26 CAIAZZO                   GIOVANNA          19/12/1977 CE 12 2014 0 0 0 D
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 RAFFONE                   VEGA              18/05/1964 CE 119 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 GIOVENALE                 ANTONIA           03/01/1981 CE 114 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 FIANO                     CLELIA            14/03/1971 CE 110 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 DI MIELE                  ANNA              30/08/1974 FR 110 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 SERRA                     GAETANO           28/01/1981 CE 101 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 MEROLA                    MARIA             31/08/1971 CE 95 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 DE ROGATIS                DARIO             26/09/1975 NA 92,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 ARCOPINTO                 ANNA              15/01/1969 NA 79 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 PICCIRILLO                ELISABETTA        08/02/1973 CE 74 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 DEL VECCHIO               AUGUSTA           05/12/1971 CE 71,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 DELL'AQUILA               ANNAMARIA         20/07/1967 CE 68 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 MIGLIOZZI                 GIOVANNA          18/08/1983 CE 65 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 PUORTO                    ROSA              22/10/1958 CE 65 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 FUSCO                     ASSUNTA           14/08/1978 CE 62 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 VALLE                     FRANCESCO         15/08/1966 EE 61 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 VITALE                    ROSA              28/02/1975 CE 60,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 NIUTTA                    MARGHERITA        13/07/1978 NA 56 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 LETIZIA                   VINCENZO          18/02/1983 CE 54 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 PARISI                    PIETRO            28/05/1979 CE 52 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 COPPOLA                   RAFFAELE          05/05/1973 NA 52 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 PAGANO                    GEMMA             11/10/1985 CE 51 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 DI PINTO                  VALERIO           03/02/1985 AV 49 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 CALABRESE                 MARIA GRAZIA      26/02/1977 NA 47 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 RUSSO                     ANNA              15/01/1977 EE 46 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 NUCIFORO                  GIUSEPPINA        08/11/1986 FG 42 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 CICCARELLI                FIORELLA          09/10/1985 AV 41,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 MUSONE                    PASQUALINO        18/01/1969 CE 40 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 CATURANO                  GIOVANNI          17/07/1986 CE 38 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 LAURENZA                  MARIA             28/04/1980 CE 37,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 ALBANO                    ALESSANDRAMARIA   18/07/1986 SA 37 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 SAGLIOCCO                 GIOVANNI          13/07/1968 CE 36 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 D'AMBROSIO                CARMELA           16/03/1967 NA 36 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 CICATIELLO                PASQUALE          27/04/1956 NA 36 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 RAGOZZINO                 MARIAROSARIA      23/05/1967 CE 35 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 LEO                       ROSA              13/07/1985 CE 34 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 VATIERO                   RITA              08/02/1983 CE 33,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 RICCIARDI                 MARIA             20/01/1977 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 SANTONASTASO              ROSALIA           21/04/1980 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 PROTO                     LUISA             02/02/1974 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 PEZONE                    ANNALISA          21/09/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 FLORIO                    MARIA             15/02/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 IERVOLINO                 ANTONIA           10/12/1986 NA 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 TIERNO                    ANGELO            21/06/1986 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 NOVEMBRONE                FABRIZIO          07/09/1984 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 PICCIRILLO                NUNZIA            30/03/1982 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 D'ARIENZO                 IRENE             02/12/1981 NA 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  47 RUSSO                     MARIAROSARIA      04/05/1973 AV 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  48 VASTANO                   ASSUNTA           26/02/1973 CE 33 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  49 PIERRO                    GIUSEPPE          03/07/1971 NA 32,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  50 PALLADINO                 ELENA             22/06/1985 CE 32,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  51 DI BELLO                  LUCIA             06/08/1982 CE 32,5 2014 0 0 0 L



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  52 NAPOLETANO                MARIA             20/01/1981 CE 32 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  53 CONSOLA                   FABIO             01/01/1981 CE 30,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  54 PETRILLO                  ANTONIETTA        03/01/1966 CE 30 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  55 PALLADINO                 SARA              03/10/1972 CE 29 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  56 MALLARDO                  ANTONIETTA        24/06/1986 CE 29 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  57 DE LUCIA                  GIULIANA          09/05/1978 CE 29 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  58 CAMPANILE                 TOMMASO           07/06/1975 CE 29 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  59 TAGLIAFERRO               ANTONIO           24/01/1973 CE 29 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  60 GUARINO                   MARIA ROSARIA     02/05/1963 BN 28,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  61 AMATO                     ELIANA            30/01/1974 BN 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  62 NICCHIO                   ERNESTO           16/08/1965 CE 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  63 DI BENEDETTO              RICCARDO          29/08/1986 CE 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  64 MAIO                      MARIA MADDALENA   09/02/1986 CE 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  65 DICOSTANZO                IVANA             28/06/1983 AV 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  66 NACLERIO                  LAURO             30/09/1978 CE 28 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  67 SORRENTINO                ISIDORO           27/02/1973 SA 27,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  68 BALLETTA                  ANTONIO LUIGI     07/11/1983 CE 27,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  69 VALENTINO                 RUGGERO           23/04/1977 CE 27,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  70 BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE 27 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  71 SALAFIA                   PAOLA             17/08/1981 NA 27 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  72 TONZIELLO                 MARIAPIA          27/03/1988 CE 27 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  73 SACCONE                   ROBERTO           03/01/1966 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  74 DE LISI                   DARIO             26/08/1987 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  75 CRESCENZO                 MICHELE           05/08/1981 SA 26,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  76 LANDI                     MASSIMO           14/09/1972 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  77 IADEROSA                  MILENA            26/03/1978 CE 26 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  78 RUSSO                     GIOVANNI          28/10/1970 CE 26 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  79 PASQUARIELLO              ARTURO            20/11/1986 CE 26 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  80 DI FOGGIA                 VINCENZO          11/07/1978 CE 25,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  81 SARNO                     ALESSANDRA        30/07/1977 CE 25,5 2014 0 0 0 Q
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  82 RESTIVO                   GIOVANNA          28/04/1985 CE 25 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  83 PETTE                     ALESSANDRA        08/01/1976 NA 25 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  84 CARDONE                   DOMENICO          09/05/1980 CE 24,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  85 RUSSO                     ELISABETTA        31/07/1977 NA 24,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  86 IANNARELLA                ALFONSO           21/12/1958 NA 24 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  87 BUSICO                    GIOSUE'           12/01/1975 CE 24 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  88 TONZIELLO                 GIROLAMO          04/10/1955 NA 24 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  89 CUSANO                    ERNESTO           18/08/1966 CE 23 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  90 RACHIERO                  FIORENZO          11/07/1984 CE 23 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  91 RAGOZZINO                 GIANCARLO         01/09/1975 CE 23 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  92 RASCATO                   ANDREA            22/07/1965 CE 20,5 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  93 NATALE                    RAFFAELE          03/04/1973 NA 19 2014 0 0 0 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  94 SABATINO                  LEOPOLDO          23/07/1976 CE 17,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 PERONESPOLO               LUISA             21/06/1969 CE 171 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 PISANI                    MARIA             16/06/1976 CE 121 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 VILLUCCI                  MASSIMILIANO MARCE 21/03/1973 NA 113 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 FORMATI                   ANTONIETTA        07/06/1968 CE 109 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 RIZZO                     DORIANA           17/04/1977 SA 109 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 LILLO                     TERESA            27/05/1966 CE 91 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 LAURENZA                  CARMELA           22/04/1982 UD 70,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 IZZO                      FABIOLA           04/02/1974 EE 68 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 OLIVA                     ANNALISA          13/05/1975 CE 66 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 CORCIONE                  TERESA            05/08/1968 NA 49 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 CONTE                     SILVERIA          07/09/1978 CE 48,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 MIGLIACCIO                VITTORIA          01/04/1977 CE 46,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 FEOLA                     MARA              13/04/1981 LT 44,5 2014 0 0 0 L



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 ALTIERI                   PAOLA             02/03/1975 CE 43 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 PISAPIA                   RAFFAELLA         21/05/1980 SA 42,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 MATALUNA                  SABRINA           18/03/1981 CE 41,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 RANCHINO                  MARIA ROSA        09/04/1975 TR 40 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 TARTAGLIONE               TERESA            22/12/1984 SA 38 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 CACCIAPUOTI               ROSINA            05/07/1965 SA 36 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 SANTABARBARA              MARIA             08/07/1956 CE 34 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 CASTALDO                  FRANCESCA         06/10/1980 CE 33,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 DELLAQUILA                ANNA              05/06/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 PASSARO                   VINCENZA          25/01/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 BENINCASA                 CHIARA            05/11/1984 CE 33 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 RUOSI                     LUCIA             11/02/1980 GE 33 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 SCALA                     SIMONA            18/11/1979 NA 33 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  27 PETRICCIONE               ANTONIO           28/12/1973 NA 32,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  28 PETRELLA                  BEATRICE          07/05/1980 CE 32 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  29 GATTO                     GABRIELLA         27/05/1970 CE 31 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  30 DE CHIARA                 ALESSANDRA        28/05/1973 CE 30 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  31 SANTILLO                  ALESSANDRA        04/07/1979 CE 30 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  32 LOMBARDI                  MARIA             07/08/1977 CE 30 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  33 ZARA                      IMMACOLATA        26/09/1990 CE 29 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  34 COSENZA                   ASSUNTA           14/06/1977 CE 29 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  35 DELL'AVERSANO ORABONA     ROSALIA           18/12/1971 CE 27 2014 0 0 0 Q
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  36 ARCIERO                   MORENA            23/11/1983 TO 27 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  37 DI GENNARO                AMELIA            08/06/1974 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  38 D'AMICO                   ANTONELLA         24/07/1979 CE 24,5 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  39 MATARAZZO                 MENA              04/11/1985 SA 22 2014 0 0 0 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  40 BRIGNOLI                  IMMACOLATA        08/12/1974 BN 0 2014 0 0 0 D
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 DE ROGATIS                DARIO             26/09/1975 NA 92,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 RAFFONE                   ERMELINDA         26/08/1975 CE 91 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 PELLEGRINO                ANTONELLA         08/03/1977 CE 75,25 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 GATTI                     GIOVANNA          10/10/1973 CE 72 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 GRILLO                    GIUSEPPE          23/06/1971 EN 61,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 FUSCO                     GIAN LUCA         21/08/1973 CE 52 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 RUSSO                     FLORIANA          15/02/1984 CE 52 2014 0 0 0 Q
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 ANGRISANI                 ANNA CLAUDIA      23/07/1983 NA 52 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 DI BENEDETTO              CLAUDIA           12/11/1980 NA 48 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 OLIVIERO                  OLIMPIA           10/05/1978 NA 47 2014 0 0 0 Q
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 FORTUNATO                 LAURA             26/05/1982 CE 46 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 MORABITO                  SIMONA            02/06/1976 CZ 45,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 NOTARANTONIO              MARIA CRISTINA    06/10/1976 CE 45 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 BARBATO                   VINCENZO          07/06/1986 CE 45 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 PULIAFICO                 MARIA AGATA       18/12/1980 ME 45 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 PASQUARIELLO              MARIA ROSARIA     09/10/1984 CE 42,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 ALTIERI                   FILOMENA          07/09/1984 CE 41 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 DI MONACO                 MARIA             14/09/1976 CE 41 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 MADONNA                   ROBERTA           15/08/1982 CE 39 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 NUNZIANTE                 ANGELA            17/01/1977 CE 37 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 ANTONELLI                 SIMONA            26/05/1983 BN 37 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 SANTILLO                  CONCETTAMARIA     18/09/1973 EE 36 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 RUSSO                     CHIARA            26/02/1986 CE 36 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 DE FUSCO                  BARBARA           01/03/1983 CE 35 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 PIETRANGIOLI              SARA              22/01/1984 CE 34 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 MARTUCCI                  PAOLO             12/01/1979 CE 33 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 MUGGIANU                  SIMONA MARIA      29/09/1985 CE 33 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 PICIERNO                  CLAUDIA           18/05/1984 CE 33 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 CICCARELLI                MARCO             30/12/1982 CE 33 2014 0 0 0 L



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 PECORELLI                 DIEGO             10/09/1979 CE 33 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 DE GENNARO                FABIANA           12/10/1977 CE 32,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 CALABRESE                 MARIA GRAZIA      26/02/1977 NA 32 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 CARBONE                   GIOVANNA          16/04/1982 CE 30 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 IMPEMBA                   GABRIELLA         19/07/1979 SA 29 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 NETTUNO                   LUCA              29/06/1982 NA 29 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 MORELLO                   ANDREA            23/03/1979 CE 28 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 RAIO                      SIMONA            15/03/1977 CE 26 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 DI MAIO                   EMANUELA          03/07/1979 CE 25,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 FIORILLO                  ASSUNTA           14/08/1975 CE 25,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 ANTONELLI                 ADRIANA           08/07/1967 NA 24,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 IODICE                    MARIA             28/09/1978 CE 24 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 BOVIENZO                  SIMONA            25/07/1985 CE 23 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 RICCIARDI                 MARIA LAURA       26/05/1983 CE 21,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 FRANCIONE                 LUIGIA            05/11/1966 CE 17,5 2014 0 0 0 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 CONFU'                    DAVIDE            28/03/1959 CE 17 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 PICCIRILLO                TIZIANA           20/05/1969 NA 135,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 SPOGNARDI                 ROBERTA           28/08/1972 CE 135 2014 0 0 0 Q
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 FERRARA                   DANIELA           21/01/1970 CE 85,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 DI MEO                    NATALIA           16/08/1980 CE 83 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 ROSSETTI                  ANTONIETTA        14/05/1964 CE 82,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE 50 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 DE FELICE                 ROBERTA           02/10/1979 NA 43,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 BOFFELLI                  ROSARIA           18/01/1963 CE 40,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 DI FILIPPO                MARIANGELA        09/05/1971 CE 36 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 DORAZIO                   ALESSIA           27/06/1984 CH 35,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 RICCIO                    RAFFAELLA         11/12/1985 CE 33 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  12 PALMIERO                  GIUSEPPINA        11/05/1981 CE 31,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  13 COLELLA                   DARIA             05/05/1984 NA 29 2014 0 0 0 Q
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  14 NAVARRA                   MELANIA           15/12/1988 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  15 BONACOTTA                 ADRIANA           05/03/1965 PA 24 2014 0 0 0 Q
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  16 FERRANTE                  MARIA GRAZIA      05/10/1970 CE 24 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 SPOGNARDI                 ROBERTA           28/08/1972 CE 127 2014 0 0 0 Q
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 FORTUNA                   SANDRA            14/04/1972 CE 122,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 BARBATO                   NICOLINA          15/09/1961 CE 94 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 DI MEO                    NATALIA           16/08/1980 CE 86 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 PALUMBO                   GIOVANNA          04/11/1973 NA 85 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 GRILLO                    CARLA             20/04/1978 CE 79,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 D'ALLESTRO                ANTONELLA         05/03/1971 CE 69,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 ROMOLO                    CINZIA            15/02/1976 BN 57 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 MASTROPIETRO              CATERINA          24/09/1982 CE 44 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 DE FELICE                 ROBERTA           02/10/1979 NA 43,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 BOFFELLI                  ROSARIA           18/01/1963 CE 40,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 COLUNI                    MARIA MADDALENA   20/10/1962 EE 34 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 MAIURIELLO                ALESSIA           19/03/1988 CE 33 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 PALMIERO                  GIUSEPPINA        11/05/1981 CE 31,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 GIORDANO                  GIUSEPPE          07/11/1950 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 NAVARRA                   MELANIA           15/12/1988 CE 26,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 CARAFA                    CLAUDIA           15/09/1980 CE 25 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 BONACOTTA                 ADRIANA           05/03/1965 PA 24 2014 0 0 0 Q
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 FERRANTE                  MARIA GRAZIA      05/10/1970 CE 24 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 DAGOSTINO                 DANIELA           31/12/1977 NA 23 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 MAGLIERI                  LUCIA             13/12/1974 NA 22,5 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 PALMIERI                  CRISTINA          10/03/1980 CE 22 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 DI MAIO                   CARLA             14/03/1979 CE 22 2014 0 0 0 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 FUSCO                     GILDA             11/05/1978 NA 22 2014 0 0 0 L



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 PICCIRILLO                TIZIANA           20/05/1969 NA 101,5 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 ISOLDA                    EMILIA            17/10/1978 CE 89 2014 0 0 0 Q
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE 65,5 2014 0 0 0 Q
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 RAUCCIO                   SARA              21/07/1981 CE 60 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 TERLIZZI                  SONIA             06/07/1970 CE 52 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 BOFFELLI                  ROSARIA           18/01/1963 CE 40,5 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 ZOLLO                     SILVIA DOMENICA   20/01/1989 CE 34 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 MAGLIERI                  LUCIA             13/12/1974 NA 22,5 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 DI MAIO                   CARLA             14/03/1979 CE 22 2014 0 0 0 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 PALMIERI                  CRISTINA          10/03/1980 CE 20 2014 0 0 0 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 NERI                      ROSALIA           02/06/1954 CE 74,5 2014 0 0 0 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 FUSCO                     GILDA             11/05/1978 NA 22 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 FIANO                     CLELIA            14/03/1971 CE 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 DI MIELE                  ANNA              30/08/1974 FR 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 ISOLDA                    EMILIA            17/10/1978 CE 89 2014 0 0 0 Q
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 ROMANO                    DELIA             30/05/1979 NA 63 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 SAGLIOCCO                 GIOVANNI          13/07/1968 CE 36 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 FIANO                     CLELIA            14/03/1971 CE 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 DI MIELE                  ANNA              30/08/1974 FR 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 ISOLDA                    EMILIA            17/10/1978 CE 89 2014 0 0 0 Q
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 ROMANO                    DELIA             30/05/1979 NA 63 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 SAGLIOCCO                 GIOVANNI          13/07/1968 CE 36 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 FIANO                     CLELIA            14/03/1971 CE 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 DI MIELE                  ANNA              30/08/1974 FR 110 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 ISOLDA                    EMILIA            17/10/1978 CE 89 2014 0 0 0 Q
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 ROMANO                    DELIA             30/05/1979 NA 63 2014 0 0 0 L
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 SAGLIOCCO                 GIOVANNI          13/07/1968 CE 36 2014 0 0 0 L

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dr.ssa Silvana VALLETTA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. 39/1993)


